
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования                         
города Новосибирска «Детская школа искусств № 24  «Триумф» 

 
630048, г. Новосибирск, ул. Вертковская, д.4а      тел./факс (383) 3143160 
эл.почта: dshi-24@mail.ru                 сайт: dshi24.ru 

                         ОКПО 39121398;  ОГРН 1025401302541;   ИНН 5403122995 / КПП 540301001 
 

 

      ПРИКАЗ 

 
Об установлении  тарифов  
на платные образовательные услуги 
 

 
         На основании Постановления мэрии города Новосибирска от 25.05.2022 № 
1671 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, оказывае-
мые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования го-
рода Новосибирска «Детская школа искусств № 24 «Триумф» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить с 01.09.2022 года по 01.09.2025 года тарифы на платные обра-
зовательные услуги согласно Приложению. 

2. Приказ муниципального автономного учреждения дополнительного обра-
зования «Детская школа искусств № 24 «Триумф» от 19.08.2019  № 131 утрачивает 
силу 31.08.2022г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор 

          МАУДО ДШИ № 24 «Триумф»            В.В. Климентьева 

Номер Дата 
144 22.08.2022 



                                                  Приложение к приказу  
МАУДО ДШИ № 24 «Триумф»  

от 22.08.2022 № 144 
 

 

 
 
 

ТАРИФЫ 
 

на платные образовательные услуги,  
оказываемые муниципальным автономным учреждением  

дополнительного образования города Новосибирска  
«Детская школа искусств № 24 «Триумф» 

 

 
 

 
 

№ 
п/п 

Наименование услуги Количество 
человек в 

группе 

Тариф за один час 
занятий  

на одного человека 
(налогом на  

добавленную  
стоимость  

не облагается),  
рублей 

Стоимость обу-
чения  

в месяц  
на  

одного  
человека 
(рублей) 

1. Занятия по программе  
«Культура и искусство  
западноевропейских стран» 

от 3 до 6 236,00 2 832,00 

2. Занятия по программе  
«Основы декоративно-прикладного 
искусства» 

от 6 до 9 134,00 2 680,00 

3. Занятия по программе  
«Основы изобразительного  
искусства» 

от 6 до 9 134,00 2 680,00 

4. Занятия по программе  
«Основы хореографии» 

от 4 до 7 218,00 2 616,00 

5. Занятия по программе  
«Раннее эстетическое развитие» 

от 5 до 8 188,00 2 256,00 


		2023-03-01T16:37:54+0700
	МАУДО ДШИ № 24 "ТРИУМФ"




